REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té& interesave private té& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né¢ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.
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AMA, Rruga Abdi Toptam, Tlrane Shqlpen
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06.11.2014 | 131032006 £ |8

Né bazé t&€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t&€ vérteta dhe n eklaruar asgjé.
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i zyrtarit

| Ge 1 tian Sal
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ka ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit t& deklarimit. :

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit ;;:;;a me shifra dhe me (I;]BSB né
i 0

Gjendje cash jashte sistemit bankar, ndryshuar nga deklarimi | Gjendja deri me 31 dhjetor
fundit. Gjendje aktuale jashte sistemit banka deri me 31 | 2016: 0 (zero) leke
dhjetor 2016 eshte zero (zero) leke.

Bashkellogari me bashkeshorten Dorela Sala, prane 2 (dy milion leke)
Bank ne vleren 2.000.000. Burimi: Te ardhurat nga gjendja
cash e te dy bashkeshorteve.

Llogari bankare prane Ba.nke- 434454  (katerqind

e
Llogaria nr. 329508 euro. tridhjete e kater mije e
katergind e pesedhjete e

kater)

578.37 (peseqind S
shtatedhjete e tete pike
tridhjete e shtate) euro.

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi riyrta};/
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: etyﬁmxi ﬁmnmar, shumen tﬁﬁasl-e né -'léke a;m né vai’!ttib. ﬁatén e fiiﬁlmt dim 8
), or. e kontratés dhe interesin bazé. Pm‘ kredité bankare shumén e kredisé

tE:mbei:nr pa. shfyer -

' :"S}urma esiﬂ?}er nga

| deklarimi i mg 'azrshém

- deriné 31 Dhjetor &
| vitit t& dekl: _nmit

- | (me shifra dﬁefy&i&é} _ .

Kredi prane bankes Shume e shlyer deri me 27022.54 (njezet e

Shuma totale e kredise eshte 28.000 Euro, e | 31 Dhjetor 2016, eshte | shtate mije e njezet ¢

| disbursuar ne daten 11.11.2015. 2 070.24 euro (dymije e | dy pike pesedhjete e
| Kesti mujor: 184,79 Euro shtate dhjete pike njezet | kater) euro
| Kohezgjatja: 20 Vite e kater) euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdopi
1 plotésoni né fotokopje ié tij.

“Periodik/Vietor”






Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fals

Pjesa

né %

Depozite kursimi prane bankes Te ardhurat jane
nga paga e marre prane fondacionit “Ndihme per femijet”

1.400.000 leke (nje milion
e kater gind mije leke)

g

Aksion ini ¢ prane kompanise Busy Bee
shpk m rijuar me date 22.09.2016

Aksione me 51%

| 51%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né€ llogari rrjedh&se, n& depozité, n€ bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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